
Hotel Zátiší

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(od 17.03.2024 - 02.04.2024)

900,- Kč os./noc/snídaně .... 1.100,- Kč os./noc/polopenze

při pobytu pouze na 1 noc je příplatek 200,- Kč os./noc

Pobyt s dětmi je možný pouze od 10-ti let věku

(nebo po předchozí domluvě)

Platba je možná pouze v hotovosti!

Letní sezona - ceny

(28.06.-29.09.2024)

Ubytování 790,- Kč os./noc/snídaně

Ubytování 990,- Kč os./noc /polopenze

Při pobytu pouze na 1 noc příplatek za os./noc 200,- Kč

Pobyt s dětmi je možný pouze od 10-ti let věku

(nebo po předchozí domluvě)

Platba je možná pouze v hotovosti

Období mimo sezónu - ceny

od 02.04. do 28.06.2024

Ubytování 590,- Kč os./noc

snídaně +200,- Kč os./noc

večeře +200,- Kč os./noc (polévka + druhé jídlo)



při ubytování bez stravy jsou k dispozici kuchyňky pro přípravu snídaně

Při pobytu pouze na 1 noc příplatek 200,- Kč os./noc

Další informace:

Pobyt s dětmi je možný pouze OD 10-TI LET věku!

(nebo po předchozí domluvě)

Při pobytu pouze na 1 noc je příplatek 200,- Kč os./noc

Při pobytu 1 osoby ve dvoulůžkovém pokoji příplatek 30% k základní ceně.

Platba je možná pouze v hotovosti!

Stravování

K dispozici jsou kuchyňky se základním vybavením:

Varná konvice, mikrovlnka, indukční vařič, talíře, hrnky, příbory a potřebné nádobí. Každý pokoj má svoji

ledničku.


